
 

GÖZLER TCMB FAİZ KARARINDA OLACAK 

Borsa Istanbul dün %0,06 düşüş ile 2.574,30 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 34,3 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Endeks gün içi en yüksek 2.586,86 seviyesini görürken en düşük 2.552,05 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara 
bakıldığında ABD’de Dow Jones %0,15 , S&P 500 %0,13, Nasdaq %0,15 düşüşle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 
100 %0,88, DAX %1,11 ve CAC 40 %0,81 düşüşle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor.  
 
Küresel gelişmelere baktığımızda, yüksek enflasyon ve resesyon endişeleri ana gündem maddesi olmaya devam ediyor.  
Dün küresel piyasalarda Jerome Powell’ın konuşmaları etkili oldu.  
 
Powell ABD Senatosu’nda gerçekleştirdiği sunumda resesyon ihtimalinin olduğuna dair açıklamalarda bulundu. Powell 
ekonomide yumuşak inişi başarmanın “çok zorlu” olacağını belirtirken resesyon ihtimalinin olduğunu, ancak bunu 
istemediklerini belirtti. Powell geçtiğimiz hafta temmuz toplantısı için bir başka 75 baz puanlık artış ile birlikte 50 baz 
puanlık hamlenin de masada olduğunu söylemişti. Önümüzdeki toplantıda enflasyondaki seyir Fed’in faiz artırımı 
patikası için en önemli veri olmaya devam edecek.  
 
Resesyon ihtimalinin bir çok kesim tarafından dile getirilmesi ve son olarak dün Powell tarafından da telaffuz edilmesiyle 
petrol fiyatları hızlı düşüşünü sürdürüyor. Bu sabah spot piyasada brent petrol 107 dolar seviyelerinden işlem görüyor.  
 
Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed Bin Selman’ın Türkiye ziyareti iki ülke arasında ekonomi, ticaret, savunma 
ve diğer birçok alanda alanlarında işbirliğini geliştirmesi iradesiyle sonuçlandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Bin 
Selman’ın görüşmesi sonrası açıklanan ortak bildiride iki ülke arasındaki ticaretin kolaylaştırılması ve yatırım fırsatlarının 
araştırılması konusunun ele alındığı belirtildi. Bildiriye göre taraflar petrol başta olmak üzere enerji alanında işbirliği 
beklentilerini ifade edildi. Bildiride swap anlaşmasına yönelik herhangi bir ibare yer almadı. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası yılın altıncı faiz kararını bugün saat 14:00’te açıklayacak. Beklentiler politika faizinin 
%14 seviyesinde sabit bırakalacağı yönünde. . Dolar/TL bu sabah saatlerinde 17,35 seviyesinde yatay seyrediyor. 
 
 
Yurt içinde haftanın en önemli gündem maddesi olan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(TCMB) faiz kararı 
açıklanacak. Yurt dışında ise öncü satın alma yöneticileri endeksi (PMI) verileri takip edilecek. 
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10:30 Almanya *** İmalat PMI 54,0 54,8 Haziran

11:00 Euro Bölgesi ** Avrupa Merkez Bankası Aylık Rapor

11:00 Euro Bölgesi ** İmalat PMI 53,9 54,6 Haziran

11:30 İngiltere *** İmalat PMI 54,6 54,60 Haziran

14:00 Türkiye *** TCMB Faiz Kararı 14% 0,14

17:00 ABD *** Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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Kurda gün içi işlemlerde yatay fiyatlama devam ederken aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam ettiğini 
görüyoruz. Bugün yurt içinde gerçekleşecek TCMB PPK toplantısı kur üzerinde etki gerçekleştirebilecek en önemli 
gelişme. Herhangi bir faiz indirimi olmaması durumunda son bir haftada yaşanan fiyatlamanın devamı beklenebilir. Faiz 
indirimi ise piyasada surpriz olarak değerlendirilecektir. ABD’de ise cari denge, PMI verileri ve Powell açıklamaları takip 
edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 17,45  ve 17,53 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış 
baskısı  durumunda ise 17,32  ve 17,21 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda yukarı yönlü hareket paritede ve kurda aynı zaman aralığında yaşanan yukarı yönlü hareketler ile devam ediyor. 
Bugün Avrupa ve Almanya PMI verilerini takip ederken Türk Lirası için en önemli gelişme saat 14:00’da gerçekleşecek 
TCMB PPK toplantısı olacaktır. Merkez Bnakası herhangi bir faiz değişikliğine gitmemesi durumunda bile paritede yaşanan 
yükselişin sınırlı da olsa devam edebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 18,37  ve 18,45 direnç seviyesinin takip 
edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 18,25  ve 18,00  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün dalgalı bir fiyatlama yaşandığını gördük. Sabah saatlerinde güçlü doların etkisinde kalan ve 1,15 seviyesi 
altını test eden parite Powell açıklamaları sonrasında 1,06 seviyesine kadar yükseldi. Bugün her iki bölgeden PMI verileri 
takip edilirken, ABD’de cari denge, haftalık işsizlik başvuruları ve Powell temsilcile rmeclisinde yapacağı konuşma 
değerlendirilecek. Genel olarak geri çekilmelerin alış fırsatı olmaya devam edeceğini 1,0450 aşağı kırılmadıkça yönün 
yukarı olduğunu düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0600  ve 1,0650 direnç, olası satış 
baskısında ise 1,0545 ve 1,0500  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında dün 1823-1847$ aralığında fiyatlama gerçekleşti. Uzun süredir olduğu gibi dar bir içinde fiyatlanmaya devam 
eden altında bir süre daha yatay fiyatlamanın devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak veriler takip 
edilirken dün Powell açıklamaları sonrasında bugün gerçekleşecek temsilciler meclisi sunumu düne benzer olacağından 
etkisinin sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Geri çekilmeler 1825$ seviyelerine doğru olması durumunda gün içi alışlara devam 
edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.845  ve 1.850 direnç, olası satış baskısında ise 1.832 ve 1.821 
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün İngiltere enflasyon verisinin genel olarak Avrupa enflasyonuna paralel beklentiler doğrultusunda 
açıklandığını ve bir surpriz yaratmadığını söyleyebiliriz. Bugün her iki bölgeden PMI verileri takip edilirken, ABD’de cari 
denge, haftalık işsizlik başvuruları ve Powell sunumu takip edilecek. Geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceği, gün 
içinde yükseliş denemeleri olabileceğini düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2300 ve 1,2350 seviyesinin 
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2200 ve 1.2150  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Japon yeni tarafında zayıf seyir, para politikasında yaşanan farklılıklardan ötürü devam ediyor. USD/ JPY 8 günlük üssel 
hareketli ortalaması olan 135,06 seviyesinin hemen üzerinden işlem görüyor. Bu seviye kısa vadede aşağı yönlü kırılırsa 
satış baskısı yaşanabilir. Bugün ABD tarafında Powell’ın açıklamaları takip edilecek.  Japonya tarafında Haziran PMI 
rakamları zayıf geldi. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 136,50 ve 137  seviyesi  direnç, olası satış baskısının 
görülmesi durumunda 135  ve 134 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol fiyatları, resesyon endişelerine bağlı olarak talebin azalacağına yönelik beklentiler ile birlikte düşüşünü sürdürüyor. 
Fed Başkanı Jerome Powell'ın enflasyon ile mücadele ederken ABD ekonomisinin resesyona girmesi olasılığının 
bilincinde oldukları söylemi küresel pazarda talebin yavaşlayacağı endişeleri fiyatları baskılıyor. 50 GAO altına sarkan 
Brentte 100 günlük ortalama olan 106 dolar seviyesinin altında satış baskısı artabilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde 
brent petrolde 108  ve 110 dolar direnç; 107  ve 105 dolar ise destek olarak takip edilebilir.  
  

 

 

Gram altında yatay fiyatlama  devam ediyor. Bugün küreselde PMı verileri takip edilirken, yurt içinde TCMB PPK toplantısı 
ön plana çıkacaktır. Merkez bankası herhangi bir faiz değişikliğine gitmemesi durumunda kurda oynaklığın sınırlı kalacağını 
düşünüyoruz. Ons altında ise herhangi bir yön beklentisi ile para girişi veya çıkışının sınırlı kalması yatay hareketin bugün 
içinde devam edeceğini gösteriyor. Bu nedenle 1015TL seviyesine geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam ederken, 
1025Tl yükselişleri kar al içinuygun. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  1028  ve 1032 dolar direnç; 1018  
ve 1000  dolar ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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